
 

 

 

 

 

 

ОТ’ 

Утверждено 

Решением педагогического 

совета МБОУ СОШ %33 

имени Литвинова П.С. 

2023 г №     

/В. В.Шамян 

 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫИ ПЛАН на дому 

учащегося 4 класса МБОУ  СОШ №33 им. Литвинова П.С.  

на 2()23-2024 учебный год 
 

 

 

 

 

Предметные 

области 

 

 

 
Учебные 
предметы 

Количество часов в 
неделю 

Bceг 
о 

    

Обязательная часть      

 

 
1. Язык и речевая 

практика 

1.1 .Русский язык 1,25 2 2 2 7,25 

1.2.Чтение 1,25 1,5 1,5 1,5 5,75 

1.3. Речевая 
практика 0,75 1 1 1 

3,75 

2. Математика 2.1 .Математика 1,25 2 2 2 7,25 

 

3. Естествознание 

 

 

 

1 

 

0,5 

 

0,5 

 

0,5 

 

2,5 

 

 

 
4. искусство 

4.1. Музыка 0,5 0,25 0,25 
0,2 

 

 

 

1,25 

4.2.Рисование(из 

образительное 

искусство) 

 

0,5 
 

0,25 
 

0,25 
0,2 

 

 

 

 

 
1,25 

5. Физическая 

культура 

5.1. Адаптивная 

физическая 

культура 

 

0,5 

 

0,25 

 

0,25 
0,2 

 

1,25 

6. Технологии 6.1 .Ручной труд 1 0,25 0,25 
0,2 

 

 

1,75 

Итого 8 8 8 8 32 

Максимально допустимая нагрузка 

(при 5-дневной учебной неделе) 
21 23 23 23 90 



Коррекционно- 

развивающая область 

Коррекцио

нные  

занятия 

психологом 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

8 

 

 2 2 2 2 8 

Внеурочная деятельность      

1.Общекультурн 
ое направление 

1. «Разговоры о 
важном» 

  
1 1 2 

 

   1 1 2 

 


		2024-01-26T10:06:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 ИМЕНИ ЛИТВИНОВА П.С.
	Я являюсь автором этого документа




