Утверждено Решением педагогического совета МБОУ СОШ %33 имени Литвинова П.С.

OT,

2023 г № \_\_\_\_ /В.В.Шамян

## ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫИ ПЛАН на дому учащегося 4 класса МБОУ СОШ №33 им. Литвинова П.С. на 2()23-2024 учебный год

-	Классы	Количество часов в неделю				Всег
Предметные			O			
области	Учебные предметы	Ι	II	III	IV	
Обязательная част						
1. Язык и речевая практика	1.1.Русский язык	1,25	2	2	2	7,25
	1.2. Чтение	1,25	1,5	1,5	1,5	5,75
	1.3. Речевая практика	0,75	1	1	1	3,75
2. Математика	2.1. Математика	1,25	2	2	2	7,25
3. Естествознание	3.1.Мир природы и человека	1	0,5	0,5	0,5	2,5
4. искусство	4.1. Музыка	0,5	0,25	0,25	0,2 5	1,25
	4.2.Рисование(из образительное искусство)	0,5	0,25	0,25	0,2	1,25
5. Физическая культура	5.1. Адаптивная физическая культура	0,5	0,25	0,25	0,2	1,25
6. Технологии	6.1 .Ручной труд	1	0,25	0,25	0,2	1,75
Итого	Итого		8	8	8	32
Максимально допустимая нагрузка (при 5-дневной учебной неделе)		21	23	23	23	90

Коррекционно-	Коррекцио					
развивающая область	нные занятия	2	2	2	2	8
	психологом					
Итого		2	2	2	2	8
Внеурочная деятельность						
• • •	Разговоры о ном»			1	1	2
Итого				1	1	2